
[1] 
 

Zápis ze zasedání kolejní rady Kajetánka 20. 10. 2014 

Zasedání kolejní rady Kajetánka proběhlo dne 20. 10. 2014 ve 20.00 v iRoomu, 7. p. K1A. 

Přítomni: Michaela Černá, Martin Čičmanec, Peter Ďurec, Petr Hanzlík, Jakub Velkoborský. 

 

Program 

1) Schválení programu 

2) Schválení zápisu 

3) Schválení protokolů z hlasování per rollam 

4) Parkoviště 

5) Mikrovlnné trouby  

6) Termín příštího zasedání 

 

Jednání 

1) Schválení programu 
Program schválen 5-0-0. 

2) Schválení zápisu 
Zápis z 28. 5. schválen 5-0-0. 

3) Schválení protokolů z hlasování per rollam 
Zápisy ze všech hlasování per rollam byly schváleny 5-0-0. 

4) Parkoviště 
Kolejní rada byla požádána o vyjádření ke stanovení cen za parkoviště. V reakci na to přijala následující usnesení: 

„Kolejní rada považuje za vhodné, aby dříve, než bude parkoviště zpoplatněno, bylo rozděleno na očíslovaná místa, a 

teprve konkrétní místa byla pronajímána - jak bylo původně domluveno. Kolejní rada pro doplnění žádá o plán, jak 

budou místa rozkreslena, dříve než bude toto realizováno. Zároveň prosíme o podrobné informace o ceně 

rekonstrukce, aby k ní mohlo být přihlédnuto při návrhu poplatku za parkovné.“ 

Usnesení schváleno 5-0-0. 

5) Mikrovlnné trouby  
K nákupu mikrovlnných trub bylo přijato následující usnesení: 

„Kolejní rada vyjadřuje svou nespokojenost, že přes původní dohodu, že budou nakoupeny mikrovlnné trouby na 

všechny kuchyňky K1, přičemž toto bylo zaneseno i v plánu oprav, bylo nakoupeno jen deset kusů. Kolejní rada toto 

považuje za porušení koncepce stanovené plánem oprav a žádá ředitelství KaM o urychlenou nápravu. Z estetických 

a uživatelských důvodů považujeme za významné, aby kuchyňky byly vybaveny jednotným typem trouby, a je 

pravděpodobné, že pokud se nákup zbytku zpozdí, nebude už současný výběhový typ k dispozici.“ 

Usnesení schváleno 5-0-0. 

6) Termín příštího zasedání 
Termín příštího zasedání byl dohodnut na měsíc prosinec. 

 

Michaela Černá, Jakub Velkoborský 



KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 3. 7. – 7. 7. 2014 

ZÁPIS 

 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  3. 7.  2014, 8:00 – 5. 7. 2014, 8:00 

 Hlasování o návrhu: 5. 7. 2014, 8:01 – 7. 7. 2014, 8:01 

Text usnesení: 

Kolejní rada navrhuje nákup níže vybraného vysavače a jeho příslušenství:  
http://www.karcher-satter.cz/e-shop/mokro-suchy-vysavac-karcher-nt-35-1-tact 

http://www.karcher-satter.cz/e-shop/saci-hubice-turbo-sirka-270-mm-dn-32-35-mm 

http://www.karcher-satter.cz/e-shop/sacky-filtracni-papirove-nt-362-nt-35-1-5-ks. 

Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Denisa Glacová   ANO  

 Karel Havlík :   ANO 

 Jakub Velkoborský:  ANO  

 Petr Hanzlík :   zdržel se 

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  6 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   1 

Usnesení bylo schváleno. 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 

http://mailstat.us/tr/t/f7181fz3680k9hx3lxrfm/2/http:/www.karcher-satter.cz/e-shop/mokro-suchy-vysavac-karcher-nt-35-1-tact
http://mailstat.us/tr/t/f7181fz3680k9hx3lxrfm/3/http:/www.karcher-satter.cz/e-shop/saci-hubice-turbo-sirka-270-mm-dn-32-35-mm
http://mailstat.us/tr/t/f7181fz3680k9hx3lxrfm/4/http:/www.karcher-satter.cz/e-shop/sacky-filtracni-papirove-nt-362-nt-35-1-5-ks


KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 1. 9. – 5. 9. 2014 

ZÁPIS 

 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  1. 9.  2014, 23:00 – 3. 9. 2014, 23:00 

 Hlasování o návrhu: 3. 9. 2014, 23:01 –5. 9. 2014, 23:01 

Text usnesení: 

Kolejní rada doporučuje nákup drobného vybavení do posilovny podle následujícího 

seznamu: https://www.dropbox.com/s/wkui6sye3ezw1iz/Posilovna_NakupniSezna

mDRUHY.xlsx. 

Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Denisa Glacová   ANO  

 Petr Hanzlík:   ANO 

 Jakub Velkoborský   ANO  

 Karel Havlík    zdržel se 

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  6 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   1 

Usnesení bylo schváleno. 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 

https://www.dropbox.com/s/wkui6sye3ezw1iz/Posilovna_NakupniSeznamDRUHY.xlsx
https://www.dropbox.com/s/wkui6sye3ezw1iz/Posilovna_NakupniSeznamDRUHY.xlsx


KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 12. 7. – 16. 7. 2014 

ZÁPIS 

 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  12. 7. 2014, 22:00 – 14. 7. 2014, 22:00 

 Hlasování o návrhu: 14. 7. 2014, 22:01 –16. 7. 2014, 22:01 

Text usnesení: 

Kolejní rada navrhuje zakoupení mikrovlnné trouby Whirlpool MWD 308 MIR včetně 
poklopu do mikrovlnné trouby, a to do každé kuchyňky Kajetánky 1. 

 

Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Denisa Glacová   ANO  

 Petr Hanzlík:   ANO 

 Karel Havlík    ANO 

 Jakub Velkoborský   ANO  

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  7 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   0 

Usnesení bylo schváleno. 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 



KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 1. 9. – 5. 9. 2014 

ZÁPIS 

 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  1. 9.  2014, 23:00 – 3. 9. 2014, 23:00 

 Hlasování o návrhu: 3. 9. 2014, 23:01 –5. 9. 2014, 23:01 

Text usnesení: 

Kolejní rada doporučuje nákup běžeckého pásu PRECOR 966i r.v. 2006 podle nabídky 

předložené Jiřím Lukavcem. 

Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Denisa Glacová   ANO  

 Petr Hanzlík:   ANO 

 Jakub Velkoborský   ANO  

 Karel Havlík    zdržel se 

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  6 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   1 

Usnesení bylo schváleno. 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 



KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 3. 7. – 7. 7. 2014 

ZÁPIS 

 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  3. 7.  2014, 8:00 – 5. 7. 2014, 8:00 

 Hlasování o návrhu: 5. 7. 2014, 8:01 – 7. 7. 2014, 8:01 

Text usnesení: 

Kolejní rada navrhuje zakoupení vybavení posilovny dle předloženého 

seznamuhttps://www.dropbox.com/s/5kqu65c08eghpfj/20140628_Posilovna_Naku

pniSeznam.xlsx. 

Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Denisa Glacová   ANO  

 Karel Havlík :   ANO 

 Jakub Velkoborský:  ANO  

 Petr Hanzlík :   zdržel se 

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  6 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   1 

Usnesení bylo schváleno. 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 

http://mailstat.us/tr/t/f7181fz3680k9hx3lxrfm/6/https:/www.dropbox.com/s/


KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 31. 7. – 4. 8. 2014 

ZÁPIS 

 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  31. 7. 2014, 8:00 – 2. 8. 2014, 8:00 

 Hlasování o návrhu: 2. 8. 2014, 8:01 –4. 8. 2014, 8:01 

Text usnesení: 

Kolejní rada doporučuje návrh M. Kameníka na přečalounění současných lavic v 
posilovně, a to s ohledem na úsporu finančních prostředků oproti nákupu nových 
lavic. 

 

Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Denisa Glacová   ANO 

 Karel Havlík    ANO 

 Jakub Velkoborský   ANO  

 Petr Hanzlík:   zdržel se 

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  6 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   1 

Usnesení bylo schváleno. 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 



KOLEJNÍ RADA KAJETÁNKA 

Hlasování per rollam 22. – 24. 9. 2014 

ZÁPIS 

Lhůty pro hlasování per rollam (dle čl. 9 odst. 3 Jednacího řádu kolejních rad 
vysokoškolských kolejí Univerzity Karlovy v Praze): 

 Diskuze o návrhu:  22. 9. 2014, 22:10 – 23. 9. 2014, 22:10 

 Hlasování o návrhu: 23. 9. 2014, 22:11 – 24. 9. 2014, 22:15 

Text usnesení: 

Kolejní rada Kajetánka vyhlašuje na základě Volebního řádu pro volbu členů kolej-
ních rad (zejména čl. 7 odst. 1 a čl. 9) doplňovací volby do Kolejní rady Kajetánka. 

KR Kajetánka zároveň k volbám stanovuje tyto náležitosti: 

1. Termín konání voleb: 29. a 30. 10. 2014, oba dny v čase nejméně 17:00-21:00. 

2. Složení volební komise: Lucie Cvrčková, Michaela Černá, Martin Kameník. 

3. Náležitosti přihlášky:  

a)    Přihláška musí obsahovat: 

-  celé jméno kandidáta, 

-  datum narození, 

-  studovanou školu, fakultu, ročník (případně více škol, fakult, ročníků) 

-  e-mailovou adresu, 

-  telefonní číslo. 

Volitelnou součástí přihlášky je volební program rozsahu 1×A4 ve formátu 

PDF. 

b)   Přihláška musí být doručena nejpozději do 26. 10. 2014 23:59 na e-

mailovou adresu volby@kajka.koleje.cuni.cz.  

c)    Kandidát je dále povinen volební komisi stvrdit vlastnoručním podpisem 

souhlas se svou kandidaturou. 

d)   Kandidovat do kolejní rady smí podle čl. 4 odst. 1 Volebního řádu kdokoli, 

kdo je studentem Univerzity Karlovy nebo jiné vysoké školy a je ubytován na 

Koleji Kajetánka. 

4. Počet členů volených k doplnění kolejní rady: 2 členové. 

 

mailto:volby@kajka.koleje.cuni.cz


Hlasování (ano-ne-zdržel se): 

 Michaela Černá:   ANO 

 Martin Čičmanec:   ANO 

 Peter Ďurec:    ANO 

 Petr Hanzlík:   ANO 

 Jakub Velkoborský   ANO 

 

Výsledek hlasování: 

 Pro návrh (ANO):  5 

 Proti návrhu (NE):  0 

 Zdrželi se:   0 

 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

Zpracovala Michaela Černá 

Předsedkyně KR Kajetánka 

13. 9. 2014 


